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Vijezime shirita gjatesore dhe anesor me gjeresi 25 cm. Boje Termoplastike  
(sprajt)

X

Vijezim mesi me boje Termoplastike  Sprajt, 15 cm X X X X X X
Vijezime anesore me boje Termoplastike  Sprajt, 15 cm X X X X X
F.V Shtylle h=9ml,Ndricim  Led bashke me baterine,panelin diellor dhe gjithe 
aksesoret e nevojshem

X X X X X

Vijezim  me boje bikomponente  spray X X X X
Boje bikomponente  (paste) (kufizues shpejtesie horizontale neper 
kryqezime,ishuj.etj)

X X

F.V Gomine speciale, me strukture metalike dhe me gome me gjeresi 900 mm 
per fugat ne Ura

X

Grupi I Punes

Koha ne javePershkrimi
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